AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
[Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/09/2023 até 30/09/2023

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 1

Descri¢do Classificagdo
RECEITAS

RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

RECEITA BRUTA

OUTRAS RECEITAS

Rendimentos de Aplicagdes 3-1-01-02-19
Receitas Contribui¢do Associados 3-1-01-02-22
=OUTRAS RECEITAS

=RECEITA BRUTA

=Total - RECEITA BRUTA VENDAS E SERVICOS

=Total - RECEITAS

DESPESAS

CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

CUSTO COM MAO DE OBRA

DESPESA COM PESSOAL

Salarios 4-1-01-01-01
FGTS 4-1-01-01-07
=DESPESA COM PESSOAL

=CUSTO COM MAO DE OBRA

OUTRAS DESPESAS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS

Aluguel 4-1-02-01-01
Combustivel e Lubrificantes 4-1-02-01-02
Conta de Luz 4-1-02-01-05
Conta de Agua 4-1-02-01-06
Telecomunicagdes 4-1-02-01-07
Despesas Bancarias 4-1-02-01-12
Impostos e Taxas 4-1-02-01-19
Material para Escritorio 4-1-02-01-23
Medicina do Trabalho 4-1-02-01-26
Assessorias/Consultorias 4-1-02-01-36
Seguranga Predial 4-1-02-01-37
Prestacdo de Servigos Pessoa Juridica 4-1-02-01-38
Prestacdo de Servicos Pessoa Fisica 4-1-02-01-40
Compras Mercadoria a Prazo 4-1-02-01-51
Pagto Locagdo de Maquinas 4-1-02-01-52
Pagto Ajuda de Custo 4-1-02-01-53
Outras Despesas 4-1-02-01-55

=DESPESAS ADMINISTRATIVAS

=0OUTRAS DESPESAS

Conta

507
535

125
131

134
135
138
139
140
145
152
190
211
297
304
318
388
542
549
556
570

Exercicio Atual

82,08C
387.818,60C
*%%%387.900,68C

*%%%387.900,68C

*%%%387.900,68C

*%%%387.900,68C

38.287,34D
3.091,61D
**¥%%41.378,95D

*H*%%41.378,95D

2.500,00D
5.935,10D
606,77D
91,50D
353,82D
496,08D
1.071,16D
449,00D
10.550,00D
139.340,00D
273,00D
149.678,56D
9.332,00D
8.127,70D
2.000,00D
813,00D
25.714,52D
*%%%357.332,21D

*%%%357.332,21D



AMERP ASSOC MUNIC MICRO REGIAO MEDIO RIO POMBA(00003)
Enderego: RUA EDMUNDO GERMANO 35, CENTRO, Muriaé¢, MG
[Demonstragdo do Resultado do Exercicio de 01/09/2023 até 30/09/2023

EVANDRO ASSESSORIA CONTABIL LTDA

Folha: 2

Descri¢do Classificagdo Conta
DEDUCOES DE RECEITAS
DEDUCOES

PIS 4-1-03-01-02 159
=DEDUCOES

=DEDUCOES DE RECEITAS

=Total - CUSTOS DIRETOS DA PRODUCAO

=Total - DESPESAS

Exercicio Atual

389,16D
Frarrrr38 16D

********389’16D

*%%%399.100,32D

*#%%%399.100,32D

RESULTADO DO EXERCICIO
RECEITAS---------=---- > 387.900,68C
DESPESAS + RESULTADO---------=------. > 399.100,32D

PREJUIZO LIQUIDO DO EXERCICIO:  *****%11.199, 64




